
Zarządzenie nr  68/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 16 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 52/2020 Burmistrza Wyszkowa z 13 marca 2020 r.                 

w sprawie zakazu handlu na Targowisku Miejskim przy ul. Dworcowej w Wyszkowie  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 oraz art 7 ust. 1 pkt 11 ustawy 

 z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 52/2020 Burmistrza Wyszkowa z 13 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu handlu na Targowisku Miejskim przy ul. Dworcowej w Wyszkowie § 1 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 1.  Wprowadza się zakaz  handlu  na Targowisku Miejskim przy ul. Dworcowej w 

Wyszkowie, z wyłączeniem handlu w pawilonach handlowych oraz prowadzenia działalności 

handlowej w zakresie sprzedaży artykułów spożywczych, nabiału, ryb, warzyw, owoców,                    

kwiatów, krzewów i sadzonek ogrodniczych.” 

 

 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń, a także w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez umieszczenie na stronie internetowej www.wyszkow.pl,                          

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                    

w Wyszkowie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia. 


